logitech

Logitech M185 souris Ambidextre RF sans fil Optique 1000 DPI

Marque : Logitech

Nom du produit : M185

Wireless Mouse M185

Logitech M185 souris Ambidextre RF sans fil Optique 1000 DPI:

Code produit: 910-002236

Une souris simple et fiable dotée de la technologie sans fil préte a I'emploi.

Connexion sans fil fiable.

Aucun délai ni interférence. Le récepteur sans fil compact vous offre une connexion sur laquelle vous

pouvez compter.

Longévité d'un an.

Grace a leur longévité de 12 mois, vous n'avez plus a vous soucier de remplacer les piles.*

Concgue pour durer.

Vous bénéficierez, outre la qualité et la fiabilité supérieures qui font la renommée de Logitech, de trois

ans de garantie matérielle limitée.

Logitech M185. Format: Ambidextre. Technologie de détecteur de mouvement: Optique, Interface de
I'appareil: RF sans fil, Résolution en mouvement: 1000 DPI, Type de boutons: Boutons poussoirs,
Quantité de boutons programmables: 3, Type Scroll: Roue. Source d'alimentation: Piles. Couleur du

produit: Noir, Bleu

Souris
Utilité *
Interface de l'appareil *

Technologie de détecteur de
mouvement *

Type de boutons
Type Scroll *

Quantité de boutons
programmables *

Résolution en mouvement
Utilisation recommandée

Nombre de roulettes de défilement
Défilement des directions

Bande de fréquence

Design
Format *

Couleur du produit *
Coloration de surface

Ergonomie

Portée du routeur sans fil
Plug and Play

Puissance

Source d'alimentation *

Nombre de batteries prises en
charge

Type de batterie
Technologie batterie
Durée de vie de la batterie

Bureau
RF sans fil

Optique

Boutons poussoirs
Roue

3

1000 DPI
Ordinateur portable
1

verticale

2.4 GHz

Ambidextre
Noir, Bleu
Monochromatique

10m
J

Piles
1

AA
Alcaline
12 mois

Configuration minimale du systeme

Prise en charge du systeme
d'exploitation Windows

Prise en charge du systeme
d'exploitation Mac

Windows 10, Windows 7, Windows 8

Mac OS X 10.5 Leopard

Poids et dimensions

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du récepteur
Profondeur du récepteur
Hauteur du récepteur
Poids du récepteur

Contenu de I'emballage

Récepteur inclus

Interface de réception sans fil
Type de récepteur

Piles fournies

Guide d'utilisation

Informations sur I'emballage

Quantité *

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis
Poids du paquet

Données logistiques

Code du systeme harmonisé
GTIN du carton principal (EAN/UPC)

Largeur du casier principal
(externe)

Longueur du casier principal
(externe)

Hauteur du casier principal
(externe)

Poids brut du casier principal
(externe)

Produits par palette

Produits par conteneur multimodal
(20ft)

99 mm

39 mm
75,29
1,44 cm
6,1 mm
1,87 cm
1,89

v

USB Type-A
Récepteur nano
v

v

1

87 mm

126 mm
186 mm
121,2g¢

84716070
50992060288311

101 mm
362 mm
259 mm

1,46 kg
980 piece(s)
20000 piece(s)
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Configuration minimale du systéme Données logistiques

Prise en charge du systeme

Produits par conteneur multimodal o
d'exploitation Linux v (40ft) 41200 piece(s)
Prise en charge d'autres systemes Produits par conteneur multimodal N
d'exploitation ChromeOS (40ft, HC) 46350 piece(s)
Poids et dimensions
Largeur 60 mm
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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