## Logitech M185 souris Ambidextre RF sans fil Optique 1000 DPI

Marque : Logitech Code produit: 910-002236

Nom du produit : M185

Wireless Mouse M185

Logitech M185 souris Ambidextre RF sans fil Optique 1000 DPI:

Une souris simple et fiable dotée de la technologie sans fil prête à l'emploi.

## Connexion sans fil fiable.

Aucun délai ni interférence. Le récepteur sans fil compact vous offre une connexion sur laquelle vous pouvez compter.

## Longévité d'un an.

Grâce à leur longévité de 12 mois, vous n'avez plus à vous soucier de remplacer les piles.\*

## Conçue pour durer.

Vous bénéficierez, outre la qualité et la fiabilité supérieures qui font la renommée de Logitech, de trois ans de garantie matérielle limitée.

Logitech M185. Format: Ambidextre. Technologie de détecteur de mouvement: Optique, Interface de l'appareil: RF sans fil, Résolution en mouvement: 1000 DPI, Type de boutons: Boutons poussoirs, Quantité de boutons programmables: 3, Type Scroll: Roue. Source d'alimentation: Piles. Couleur du produit: Noir, Bleu

Souris		Poids et dimensions	
Utilité *	Bureau	Profondeur	99 mm
Interface de l'appareil *	RF sans fil	Hauteur	39 mm
Technologie de détecteur de mouvement *	Optique	Poids Largeur du récepteur	75,2 g 1,44 cm
Type de boutons	Boutons poussoirs	Profondeur du récepteur	6,1 mm
Type Scroll *	Roue	Hauteur du récepteur	1,87 cm
Quantité de boutons programmables *	3	Poids du récepteur	1,8 g
Résolution en mouvement	1000 DPI	Contenu de l'emballage	
Utilisation recommandée	Ordinateur portable	Récepteur inclus	1
Nombre de roulettes de défilement	1	Interface de réception sans fil	USB Type-A
Défilement des directions	verticale	Type de récepteur	Récepteur nano
Bande de fréquence	2.4 GHz	Piles fournies	✓
Design		Guide d'utilisation	✓
Format *	Ambidextre	Informations sur l'emballage	
Couleur du produit *	Noir, Bleu	Quantité *	1
Coloration de surface	Monochromatique	Largeur du colis	87 mm
Ergonomie		Profondeur du colis	126 mm
Portée du routeur sans fil	10 m	Hauteur du colis	186 mm
Plug and Play	<b>√</b>	Poids du paquet	121,2 g
Puissance	•	Données logistiques	
	Dilac	Code du système harmonisé	84716070
Source d'alimentation *	Piles	GTIN du carton principal (EAN/UPC)	50992060288311
Nombre de batteries prises en charge	1	Largeur du casier principal (externe)	101 mm
Type de batterie	AA Alcaline	Longueur du casier principal	362 mm
Technologie batterie		(externe)	302 11111
Durée de vie de la batterie	12 mois	Hauteur du casier principal	259 mm
Configuration minimale du système		(externe)	
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Windows 10, Windows 7, Windows 8	Poids brut du casier principal (externe)	1,46 kg
Prise en charge du système	Mac OS V 10 F Loopard	Produits par palette	980 pièce(s)
d'exploitation Mac	Mac OS X 10.5 Leopard	Produits par conteneur multimodal (20ft)	20000 pièce(s)



Configuration minimale du système		Données logistiques	
Prise en charge du système d'exploitation Linux	✓	Produits par conteneur multimodal (40ft)	41200 pièce(s)
Prise en charge d'autres systèmes d'exploitation	ChromeOS	Produits par conteneur multimodal (40ft, HC)	46350 pièce(s)
Poids et dimensions			
Largeur	60 mm		





4055895507147

5099206028838

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.